
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от x j.
г. Верхняя Салда

Об объявлении траура на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с решением Думы Верхнесалдинского городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа, выражая скорбь по умершему Почетному гражданину города Верхняя Салда 
Тетюхину Владиславу Валентиновичу и соболезнуя родственникам, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории Верхнесалдинского городского округа
12, 13 и 14 апреля 2019 года днями траура по умершему Почетному гражданину
города Верхняя Салда Тетюхину Владиславу Валентиновичу.

2. Рекомендовать учреждениям культуры и образования в дни траура
отменить развлекательные мероприятия.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/

